[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2025 года
	№ 600
	ст. Егорлыкская

	Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения муниципального
образования «Егорлыкское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», распоряжением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 26.01.2021 №4 «О разработке проекта Актуализированной схемы теплоснабжения Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь Уставом Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                               И.И. Гулай

Постановление вносит:

сектор муниципального

хозяйства